\*Ἐπισπαστήρ, ὁ, Attractor, Instrumentum quo aliquid attrahimus adducimusque. Pro Funiculo pectorale accipitur in Epigr. Necnon in porta dicuntur ἐπισπαστῆρες, Ferramenta quædam quibus attrahitur, Herod. (6, 91.) Εἰρῶν πρόσκειρένας τὰς θύρας, καὶ λαβόμενὸς τῶν ἐπισπαστήρων, ἀπρέξ εἰχετο, καρτερῶς τε καὶ ἔγκρατος: q. l. citans Suid. ἐπισπαστήρων exp. τῶν της θύρας κρατημάτων. Idem ἐπισπαστήρας esse dieit τῶν θύρων τὰ προστηλωμένα σιδήρια, δι' ᾧ ἀνακλίνεται καὶ ἐπιτίθεται ἡ πύλη, Ferramenta portæ

A affixa, quibus acclinatur et quibus etiam adducitur attrahiturque. Vide quendam Xen. I. paulo ante in Ἐπισπάσθαι. [Cf. J. Poll. 10, 4, 23. "Jacobs. Anth. 8, 25. 11, 338. Toup. Opusc. 1, 383. ad Herod. 480." Schæf. MSS. \*Ἐπισπαστήρ, \*Ἐπισπαστῆριον, contracte] Ἐπισπαστρον, quod Hes. exp. βρόχον: ut idem sit ac si dicas, ἐπισπαστὸν βρόχον, Laqueum quem quis sibi attraxit et indnit. Alii exp. etiam βόπτρον τῶν θυρῶν, ut i. sit q. ἐπισπαστήρ. Apud J. Poll. certe 10. c. 4. legitur, Βαλανάραι, κλείθρα, ἐπισπαστρον, βόπτρον: quo nomine vocatum fuisse ait τὸ ἐπικρονὸν τὴν θύραν, Marculum ferreum quo ostium pulsabatur; sed et idem et ἐπισπαστρον fuerit, i. e., an eodem et jamna attrahi solita fuerit, ambigitur: videtur tamen idem fuisse, cum Posidippus ap. J. Poll. dicat κόρακι κλείθραι θύρα: vocetur autem κόραξ Marculus ille, s. Tudes, quo pulsari januam dixi, et quam Lucifer. manum extera appellat. Diod. S. ἐπισπαστρα vocat Funis quibus aliquid attrahitur: ut Vitruv. Tractoria organa, quibus pondera attrahuntur, ἐλκυστικὰ Graecis dicta. At e Num. 4, (27.) ἐπισπαστρον affertur pro Velum. Fuerit ergo Velum quod obducitur aditui alicui, i. q. παραπέρασμα s. παρακάλυμμα. Exod. tam 26, (36.) Ποιήσεις ἐπισπαστρον ἐξ ἱακίνθου καὶ πορφύρας, vulgo redditur Facies tentorium in introlit tabernaculi de hyacintho et purpura. ["Ad Diod. S. 2, 320. ad Herod. 481. Marculus ferreus in janua, Valck. Hipp. p. 288. ad Od. A. 441. (H. 90.) ad Lucian. 1, 472." Schæf. MSS.]

B \*Ἐπισπαστικός, Attrahendi vim habens: ut ap. Medicos medicamenta aliqua ἐπισπαστικὰ dicuntur Quæ parti dolenti imposita humorem aut pus attrahunt, s. Extrahunt et effundunt. Cels. 5, 18. de malaguina. Quædam digerunt materiam; quædam extrahunt quæ ἐπισπαστικὰ dicuntur. Et mox, Malagamus materiam extrahendam: Si materia extrahenda est, ut in hydroperico, in lateris dolore, in incipiente abscessu, in suppuratione quoque mediocri. Sust. 19. ejusd. libri, Sunt etiam quædam emplastra nobilia ad extrahendum; quæ ipsa quoque ἐπισπαστικὰ nominantur. Schol. Thuc. (5, 111.) p. 196. ἐπισπαστικὸν ὄνομα vocat, quod ipse Thuc. ἐπαγωγόν. ["Strabo 1029." Wakef. MSS. \*Ἐπισπαστικῶς, Sext. Emp. p. 147 = 394.]

C \*Ἐπισπαστός, Quem ipse sibi quis accersivit et attraxit, Cic. Ut cum vitare poteris, ultro accersas et attrahas. Od. Ω. (461.) Μὴ τοιμεν, μὴ ποὺ τις ἐπισπαστὸν κακὸν εὑρῃ, Ne quis forte malum sibi accersat et attrahat. Sic Σ. (72.) Ἡ τάχα Ἰοψ ἀρεός ἐπισπαστὸν κακὸν ἔξει: dicitur enim aliquis ἐπισπάσθαι κακὸν, cum ultiro sibi malum attrabit et conciliat: ideoque Hes. ἐπισπαστὸν κακὸν exp. etiam θαιρέτον, ὅπερ ἔαυτῷ τις ἐπισπάται κακόν. Volunt metaph. esse ἀπὸ τῶν οὐρίθων δελεασούμενων καὶ ἔαυτῷ τὸ δλεθρον ἐπισπαμένων. Eur. quidem certe (Hipp. 783.) ἐπισπαστὸν βρόχον dicit Laqueos, quos attrahunt illi qui in eos inciderunt. "Αὐτεπισπαστος, "Quem sibi ipse quis attraxit s. accersivit, [Hes.]

D [\*Παρεπισπάω, Philo J. p. 445. \*Προσεπισπάω, Præterea distraho et a reliquo corpore segrego, Diod. S. 13. p. 372, 14. Hippocr. 406, 33.] "Συ- " νεπισπάω, Una attraho. In VV. LL. redditur "Corripio, Convello, Συνεπισπάμαι, Simul s. Una "attraho, Simul allicio. Vel simpliciter pro ἐπισπά- "μαι, Attraho, Allicio, Bud. ex Aristot. Probl. Ωστε "οἱ ἐν ἀκρῷ πλειν συνεπισπάνται τὸν ἀέρα. Et e Xen. "Κ. Π. 2, (2, 15.) Ἡ δὲ ἀρετὴ πρὸς δρθῶν ἄγοντα, "οὐ πάντα δεινή ἐστιν ἐν τῷ πάραντικα εἰκῇ ζυνεπισπά- "σθαι, Non magnopere pollet acrimonia ad sibi "ascendendos homines primore aspectu et qualibet "illecebra." ["Diod. S. 2, 350. Boiss. Philostr. 361. ad Lucian. 1, 245. Wakef. S. Cr. 3, 53." Schæf. MSS.]

E Katastipā, Detraho, Herodian. 8, (5, 22.) Tas eikónas ἐκ τῶν σημείων κατασπῶσι, De signis militari bus imaginem illius detraxere. Et ap. Thuc. itidem 1, (63.) Ἡ νικη τῶν Ἀθηναίων ἐγίγνετο, καὶ τὰ σημεῖα κατεσπάσθη, Et signa detracta s. dejecta sunt: ali, Revulsa sunt. Item, Katastipāσαντες τὰς πεντη-

*κοντόρους, pro καθελκύσαντες.* Cum in mare deduxissent. Vel etiam, Cum detraxissent: ut Hirtius dicit Detrahere naves in terram. Sic interpretari possimus etiam ap. Plut. (7, 641.) Τοῖς ἀνθρωπίνοις πάθεσος καὶ πράγμασι τὸν θεόν ἐμβιβάζοντας καὶ κατασπάντας ἐπὶ τὰς χρεῖας, Cœlo detrahere s. deducere, ut Virg. Carmina vel cœlo possunt deducere lunam. Turn. sic verit, Qui Deum affectibus et negotiis humannis adhibeamus. Item ἐμβρυνα κατασπά, Diosc. 1. et 5. Fœtus mortuos detrahit, extrahit. Plin. dicit 20, 8. de intybo sativo, Muliebribus purgationibus decoctum in aqua adeo prodest, ut emortuos partus trahat. Et cap. seq., Partus emortuos pellit. Et c. 14. Defunctos partus ejicit. Et 22, 25. Partus emortuos ea extrahunt: de salvia, cui. Diosc. 3, 40. dicit vim esse τὰ ἔμμηρα καὶ ἐμβρυνα κατασπά. Rursum Plin. 24, 4. Abortus nonexeunte trahit appositu vel suffitu: 26. c. ult. Menses ciet succus appositus, et emortuos partus: 29, 2. Succida lana imposita subditaque mortuos partus revocat. Item infantes lactentes, γάλα κατασπᾶσι, cum suetu extrahunt e papiis; atque adeo Schol. Aristoph. Ἐππ. ἐπὶ τῶν θηλασόντων βρεφῶν proprie dici scribit κατασπᾶν καὶ ἐφέλκειν τὸ γάλα. Ipse autem Poeta ibi hoc verbum pro Deglutire et haurire faucibus, s. Avido haustu ingurgitare, posuit, (718.) Κἄθ, ὁσπερ αἱ τίτθαι γε, σιτίσεις κακῶς. Μαστίχενος γάρ, τῷ μὲν οὐλγον ἑτιθεῖς, Αἴρος δ' ἐκελγον τριπλάσιον κατέσπακα. Herba etiam aliqua aut aliud anedimentum Medicis κατασπᾶν γάλα dicuntur, cum lac eliciunt, s. laetis copiam augent, Lactis abundantiam faciunt, Lac mulierum augment, Mulieribus lactis ubertatem præstant, Faciunt lactis fecunditatem nutricibus, Deficientia ubera puerarum replent. Sic enim Plin. loquitur. Diosc. 3, 134. de Circæa, Ο δέ καρπὸς γάλα κατασπᾶ, ἐν ροφήματι λαμβανόμενος, Ruell. Semen in sorbitonibus datum, lacte mammas nutricum explet. Plin. contra, 27, 8. Circæa semine lac minui, in vino aut aqua mulsa poto. Sed Plinium verba Diosc. assecutum non fuisse, si ad ea respexit, appareat e Gal. etiam, qui verba Diosc. sic declarat, Simpl. 7. Τοῦ δὲ καρπὸν ἐν ροφήμασι διδόμενον, εἰς γένεσιν γάλακτος συνεργεῖν. At Kataσπᾶν ἐς ὑπνον, e Luciano (1, 293.) affertur pro Somno opprimere. [“ Wakef. S. Cr. 5, 57. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 312. ad Diod. S. 2, 381. 593. Jacobs. Anth. 12, 125. Thom. M. 570. et Add., ad Charit. 312. Fischer. ad Palæph. 66. Wytteneb. Ep. Cr. 30.: τοῦ σκέλους, ad Diod. S. 1, 645. Valek. Diatr. 280. ad Lucian. 1, 421. T. H. ad Dial. p. 14.: ναῦν, Diod. S. 2, 356. Bergler. ad Alciphr. p. 6. ad Charit. 267.” Schæf. MSS. Kataσπάσασθαι, Jambl. Protr. 98.: Dionys. H. de C. VV. 282. Schæf. Αιάγκη κατεσπάσθαι καὶ συστέλλεσθαι τὴν φράσιν. Porphy. ad Ptol. Harm. 195. Τοὺς λαν κατεσπασμένους καὶ \* τροχαλῶς παραφέροντας. Vide Schu. Lex. et Ind. ad Scriptt. R. R. 392.]